INDICAÇÃO Nº 568/2017
Solicita que seja efetuado os devidos reparos na ponte de madeira, que liga os dois lados da Rua das Acácias, lateral da quadra, Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja efetuado os devidos reparos na ponte de madeira, que liga os dois lados da Rua das Acácias, lateral da quadra, Bairro do Guaçu.
JUSTIFICATIVA:

A ponte localizada no Bairro Guaçu encontra-se em precárias condições de conservação e sua manutenção é medida necessária e urgente, conforme se constata em foto anexo.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de maio de 2017.

           ROGÉRIO JEAN DA SILVA                 ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
                     CABO JEAN                                                    Vereador
                        Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 25/05/2017 - 09:42:47 02648/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/06/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário